



Kulttuurikumppanit muistio 12.11.2024

Kulttuurifoorumi 2024, Musine, Horninkatu 17

1. Sääntömuutokset

KUKU voi muuttaa sääntöjä omasta tai kulttuuri- ja taidekentän toimijoiden ehdotuksesta. Säännöt hyväksytään Kulttuurifoorumissa.

12.11.2024 järjestettyyn Kulttuurifoorumiin tuotiin hyväksyttäväksi uudet säännöt. Yhteenvedo muutoksista ja tarkennuksista:

- KUKUun kuuluu kahdeksan (8) varsinaista jäsentä, joista yksi (1) edustaa alueellista toimintaa ja yksi (1) kulttuuri- ja taidekentän moninaisuutta (työryhmät ja yksilöt).
- Jäsenet edustavat KUKUssa oman kulttuuri- ja taidealan laajempaa, yhteistä etua, eivät oman yhdistyksen tai muun toimijan yksilöllisiä tavoitteita.
- Jäsenille ei makseta korvausta.
- Jäsenyys edellyttää aktiivisuutta ja avointa mieltä, intoa ideoida ja vaikuttaa sekä aikaa (5-10 iltaa / vuosi) Salon kulttuurikentän kehittämiseen ja verkostoitumiseen.
- Ehdokkaaksi voivat asettua kulttuuri- ja taidekentän yhdistykset ja toimijat, jotka haluavat vaikuttaa yhteisen kulttuurikaupungin kehittämiseen sekä vahvistaa kaupungin ja kulttuuri- ja taidekentän välistä yhteistyötä.
- KUKUn toteuttamiin äänestyksiin, palkitsemisehdotuksiin tai muihin vastaaviin voivat osallistujia yhdistykset ja muut toimijat, jotka täyttävät edellämainitut jäsen ehdot. Epäselvissä tilanteissa KUKU käyttää harkintaa.
- Hyvän tavan mukaisesti KUKUn istuvia jäseniä ei palkita muuta kuin poikkeustapauksissa ja erityistä harkintaa käyttäen.
- Nuori kulttuurintekijä nuorisolain perusteella alle 29-vuotias.

Päivitetyt säännöt hyväksyttiin yksimielisesti. Säännöt ovat tämän muistion liitteenä.

2. Kulttuurikumppanit-vaalit

Kulttuurikumppanien jäsenet valitaan vaaleilla. Yhdistykset saivat jättää äänen 5.-11.11.2024. Äänestyksen perusteella vuonna 2025 Kulttuurikumppaneita ovat EtnoSalo ry, SaloJazz ry, Salon Taiteilijaseura ry, Salon Viihdelaajat ry, Kisko-Seura ry, Pro Rantakivet ry, Salo Lasten Laulukaupunki ry, Salon Teatteri ry, Salon Oppaat ry ja Taito Varsinais-Suomi ry.



Kulttuurikumppanit, säännöt

1. Tavoitteet ja tehtävät

Kulttuurikumppanit (KUKU) on itsenäinen ja riippumaton salolaisten kulttuuri- ja taidekentän toimijoiden yhteistyöelin, joka toimii vuorovaikutuksessa Salon kaupungin kulttuuripalveluiden kanssa. Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi KUKUn perustamisen 13.12.2018 § 101. Nämä säännöt on hyväksytty Kulttuurifoorumissa 12.11.2024.

1.1. Tavoitteet

KUKUn tavoitteena on vahvistaa koko kaupungin kulttuuri-toimintaa ja sen resursseja sekä tukea kaikkien kulttuuri- ja taidekentän toimijoiden ja eri taidemuotojen kehittämistä koko kaupungin alueella.

KUKU ylläpitää innostusta kulttuurin ja taiteen harrastamiseen ja edistää kuntalaisten hyvinvointia kulttuurin ja taiteen keinoin.

1.2. Tehtävät

KUKU arvioi ja kehittää omaa toimintaansa säännöllisesti. Toimintamuodot ovat joustavia ja toimintaa muokataan KUKUn omien ja kentän toimijoiden toiveiden ja tarpeiden mukaisesti sekä ajankohtaisten ilmiöiden perusteella.

KUKU edistää kulttuuri- ja taidekentän toimijoiden ja kaupungin välistä keskusteluyhteyttä, jossa eri alojen ja toimijoiden näkemykset pääsevät esille.

KUKUn tuo Salon kulttuuripalveluiden ja kaupungin päätöksenteon käyttöön kulttuuri- ja taidekentän toimijoiden näkemyksiä, ideoita, aloitteita ja toimintaehdotuksia sekä luo uusia yhteistyömuotoja toimijoiden välillä.

KUKU tiedottaa aktiivisesti ajankohtaisista asioista ja antaa tarvittaessa lausuntoja kulttuuria ja taidetta koskevista asioista. KUKUn päätiedotuskanava on www.salo.fi/kulttuurikumppanit.



KUKU myöntää itse ja osallistuu kaupungin kulttuuripalkintojen myöntämiseen. Hyvän tavan mukaisesti KUKUn istuvia jäseniä ei palkita muuta kuin poikkeustapauksissa ja erityistä harkintaa käyttäen.

- Salon Seppä on KUKUn myöntämä tunnustus salolaisen kulttuurin hyväksi tehdystä työstä. KUKU valitsee ehdokkaat vuosittain sisäisesti, jonka jälkeen tunnustuksen saaja valitaan kulttuuri- ja taidekentän toimijoille avoimen äänestyksen kautta.
- Salon kaupunki palkitsee vuosittain kulttuurin saralla menestyneitä. KUKU kuulee salolaisten kulttuuri- ja taidekentän toimijoiden ehdotuksia palkittavista ja tekee palkitsemisesitykset kaupungin yhteisöpalveluihin. Kategoriaan nuori kulttuurintekijä esitetään nuorisolain perusteella alle 29-vuotiaita henkilöitä.

2. Kokoonpano, jäsenvalinta, toimikausi ja kokouskäytännöt

2.1. Kokoonpano

KUKUun kuuluu kahdeksan (8) varsinaista jäsentä, joista yksi (1) edustaa alueellista toimintaa ja yksi (1) kulttuuri- ja taidekentän moninaisuutta (työryhmät ja yksilöt). Varsinaiset jäsenet valitsevat itselleen varajäsenen.

Jäsenet edustavat KUKUssa oman kulttuuri- ja taidealan laajempaa, yhteistä etua, eivät oman yhdistyksen tai muun toimijan yksilöllisiä tavoitteita. Jäsenille ei makseta korvausta.

2.2. Jäsenvalinta

KUKUn jäsenet valitaan vuosittain avoimella äänestyksellä.

Ehdokkaaksi voivat asettua kulttuuri- ja taidekentän yhdistykset ja toimijat, jotka haluavat vaikuttaa yhteisen kulttuurikaupungin kehittämiseen sekä vahvistaa kaupungin ja kulttuuri- ja taidekentän välistä yhteistyötä. Jäsenyys edellyttää aktiivisuutta ja avointa mieltä, intoa ideoida ja vaikuttaa sekä aikaa (5-10 iltaa / vuosi) Salon kulttuurikentän kehittämiseen ja verkostoitumiseen.



Lopullisessa valinnassa KUKU käyttää harkintaa ja pyrkii siihen, että edustettuina ovat laajasti eri taiteenalat ja kulttuuritoiminta ja että alueellinen kattavuus ja yhdenvertaisuus toteutuvat.

Uudet jäsenet julkistetaan vuosittain Kulttuurifoorumissa.

2.3. Toimikausi

KUKUn toimikausi on kalenterivuosi (tammikuu-joulukuu).

KUKUn puheenjohtajan ja jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Jäsenet ovat erovuorossa kahden vuoden jälkeen. Sama kulttuuri- ja taidekentän toimija voi olla peräkkäin edustettuna kaksi (2) kaksivuotiskautta.

Mikäli jäsenedustajissa tulee muutoksia toimikauden aikana, tulee niistä ilmoittaa KUKUn puheenjohtajalle ja sihteerille.

2.4. Kokoukset

KUKU valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, joka valmistelee käsiteltävät asiat yhteistyössä sihteerin kanssa. Sihteerinä toimii Salon kulttuuripalveluiden päätoiminen henkilö. Pöytäkirjaa kokouksissa pitää sihteeri.

KUKU kokoontuu omiin kokouksiin puheenjohtajan kutsumana vähintään kaksi (2) kertaa vuodessa. Seuraavan kokouksen ajankohdasta päätetään pääsääntöisesti edellisessä kokouksessa

Aloitteen KUKUN kokoontumiseksi voi tehdä myös kulttuuri- ja taidekentän toimija, vapaa-ajan lautakunta tai kulttuuripalveluiden päätoiminen työntekijä. Aloite tulee toimittaa sähköpostilla tiedoksi KUKUn puheenjohtajalle ja sihteerille.

Kokouksiin kutsutaan jäsenet. Kokouskutsu lähetetään sähköpostilla KUKUn jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta.

Mikäli varsinainen jäsen ei pääse paikalle, hän pyytää varajäsenensä kokoukseen. Varajäsenellä on kokouksessa puhe- ja äänioikeus. Mikäli sihteeri ei pääse paikalle, järjestää hän Salon kulttuuripalveluista sijaisen paikalle.



Pöytäkirja toimitetaan KUKUn jäsenille noin viikon kuluessa kokouksesta. Lisäksi pöytäkirja jaetaan tiedoksi vapaa-ajan lautakunnan jäsenille ja julkaistaan KUKUn verkkosivuilla www.salo.fi/kulttuurikumppanit.

KUKU järjestää vuosittain marraskuun loppuun mennessä taide- ja kulttuurikentän toimijoiden yhteisen Kulttuurifoorumin, joka on samalla KUKUn vuosikokous.

2.5. Muut käytännöt

KUKUn toteuttamiin äänestyksiin, palkitsemisehdotuksiin tai muihin vastaaviin voivat osallistujia yhdistykset ja muut toimijat, jotka täyttävät KUKUn jäsenehdot (eritelty kohdassa 2.2. Jäsenvalinta). Epäselvissä tilanteissa KUKU käyttää harkintaa.

3. Sääntöjen muuttaminen

KUKU voi muuttaa näitä sääntöjä omasta tai kulttuuri- ja taidekentän toimijoiden ehdotuksesta. Säännöt hyväksytään Kulttuurifoorumissa.



Vanhat säännöt (2019)

1. Kulttuurikumppanit, asema, tavoitteet ja tehtävät:

Kulttuurikumppanit on itsenäinen ja riippumaton salolaisten kulttuuriyhdistysten yhteistyöelin, joka toimii vuorovaikutuksessa Salon kaupungin kulttuuripalveluiden kanssa. Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi Kulttuurikumppaneiden perustamisen. Säännöt hyväksyi kaikkien kulttuuriyhdistysten yhteinen Kulttuurikumppanit-foorumi 15.1.2019.

Kulttuurikumppaneiden tavoitteena on tukea kaikkien kulttuuriyhdistysten ja eri taidemuotojen kehittämistä koko kaupungin alueella sekä ylläpitää innostusta kulttuurin harrastamiseen. Kulttuurikumppaneiden tavoite on lisätä kuntalaisten hyvinvointia.

Kulttuurikumppaneiden tehtävänä on tuoda kulttuuripalveluiden ja kaupungin päätöksenteon käyttöön kulttuuriyhdistysten näkemyksiä, ideoita, aloitteita ja toimintaehdotuksia sekä luoda uusia yhteistyömuotoja erityisesti yhdistysten välillä.

Tarvittaessa Kulttuurikumppanit antaa lausuntoja kulttuuria ja taidetta koskevista asioista. Tavoite on vahvistaa koko kaupungin kulttuuritoimintaa ja sen resursseja. Kulttuurikumppanit arvioi ja kehittää omaa toimintaansa säännöllisesti. Kulttuurikumppanit edistää kolmannen sektorin ja kaupungin välistä keskusteluyhteyttä, jossa eri alojen ja toimijoiden näkemykset pääsevät esille.

2. Kulttuurikumppanit

2.1 Kulttuurikumppaneiden kokoonpano, toimikausi ja valinta

Kulttuurikumppaneihin kuuluu kymmenen (10) jäsentä ja sihteeri, joka on kulttuuripalveluiden päätoiminen henkilö. Kulttuurikumppaneiden toimikausi on kalenterivuosi (tammikuu-joulukuu). Kulttuurikumppanit valitsee keskuudestaan Kulttuurikumppaneiden puheenjohtajan. Kulttuurikumppaneiden puheenjohtaja valmistelee käsiteltävät asiat yhteistyössä sihteerin kanssa. Pöytäkirjaa kokouksissa pitää sihteeri.



Sihteeri toimii kiinteässä yhteydessä kaikkien kulttuuriyhdistysten ja Salon kaupungin kulttuuripalveluiden kanssa.

Kulttuurikumppaneiden puheenjohtajan ja jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Jäsenet ovat erovuorossa kahden vuoden jälkeen. Sama kulttuuriyhdistys voi olla peräkkäin edustettuna kaksi (2) kaksivuotiskautta.

Kaikki salolaiset kulttuuriyhdistykset saavat sähköpostitse kutsun vuosittaiseen, viimeistään marraskuun loppuun mennessä kokoontuvaan Kulttuurikumppanit-foorumiin.

Kulttuurikumppaneiden jäsenyhdistykset päätetään vuosittain Kulttuurikumppanit-foorumissa, josta tiedotetaan myös Salon kaupungin tiedotuslehdessä, maksuttomissa tapahtumakalentereissa sekä osoitteessa www.salo.fi/Kulttuurikumppanit.

Kulttuuriyhdistysten on ilmoitettava edustajiensa valtuutuksesta valintakokouksessa valtakirjalla tai sähköpostitse (huom. nimenkirjoitusoikeus). Jokaisella kulttuuriyhdistyksellä on yksi ääni. Kulttuurikumppaneita valittaessa pyritään siihen, että siinä on laajasti edustettuina eri taiteenalat ja että alueellisesta kattavuudesta ja tasa-arvosta huolehditaan. Samasta yhdistyksestä valitaan vain yksi edustaja ja hänelle varajäsen.

2.2 Kulttuurikumppaneiden kokoontuminen

Kulttuurikumppanit kokoontuu kokouksiin puheenjohtajan kutsumana vähintään kaksi (2) kertaa vuodessa. Seuraavan kokouksen ajankohdasta päätetään pääsääntöisesti edellisessä kokouksessa, mutta aloitteen Kulttuurikumppaneiden kokoontumiseksi voi tehdä kulttuuriyhdistys, vapaa-ajan lautakunta, kulttuuripalveluiden päätoiminen työntekijä tai vapaa-aikapalveluiden johtaja.

Kokouksen esityslista lähetetään Kulttuurikumppaneiden jäsenille ja kulttuuriyhdistyksille sähköpostitse viimeistään viikkoa ennen kokousta. Pöytäkirja toimitetaan Kulttuurikumppaneiden jäsenille noin viikon kuluessa kokouksesta. Lisäksi pöytäkirja jaetaan tiedoksi vapaa-ajan lautakunnan jäsenille. Kulttuurikumppaneiden esityslistat ja pöytäkirjat ovat luettavissa osoitteessa www.salo.fi/kulttuurikumppanit. Sieltä löytyvät myös jäsenten yhteystiedot.



2.3 Muita kokouskäytäntöjä

Kokouskutsut lähetetään sähköpostilla. Muutenkin yhteydenpidossa käytetään pääsääntöisesti sähköpostia ja yhdessä päätettyä sosiaalisen median kanavaa (esim. suljettu FB-ryhmä). Kokouksiin kutsutaan jäsenet. Mikäli jäsen ei pääse paikalle, hän pyytää varajäsenensä kokoukseen. Varajäsenellä on kokouksessa puhe- ja äänioikeus. Muutoksista ilmoitetaan Kulttuurikumppaneiden sihteerille. Mikäli sihteeri ei pääse paikalle, järjestää hän kulttuuripalveluista sijaisen paikalle.

3. Sääntöjen muuttaminen

Kulttuurikumppanit-foorumi voi muuttaa näitä sääntöjä joko kokouksessaan tai Kulttuurikumppaneiden tai kulttuuriyhdistysten esityksestä.